
 

 

2020年 12月 1 日 
お客さま各位 

パシフィックサプライ株式会社 
TEL：072-875-8008（代） 
FAX：072-875-8010（代） 

 

【ご案内】 オズール社 アイスロック 562 仕様変更について 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼 

申し上げます。 

さて、オズール社アイスロック 562 の仕様変更および新品番につきまして、下記の通りご案内申し上げま

す。今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．仕様変更 

 従来は、シールインと組合せしロック式機構を使用するためのパーツと合わせて、ユニティを使用するための 

パーツも含まれておりました。この度、ユニティ用と吸着（シールイン）用の２種類に仕様変更となります。 

 

【ユニティ用】 

メーカー品番 変更前 変更後 

L-562000 アイスロック 562 ハイブリッド アイスロック 562 ハイブリッド ユニティ用 

L-562400 アイスロック 562 ハイブリッド  

ダイレクトソケット 

アイスロック 562 ハイブリッド  

ダイレクトソケット ユニティ用 

 

【吸着（シールイン）用】 ※新品番 

メーカー品番 品名 

L-562500 アイスロック 562 ハイブリッド 吸着用 

L-562410 アイスロック 562 ハイブリッド ダイレクトソケット 吸着用 

 

2．価格および製品仕様 

 変更ございません。 

 

3．仕様変更反映日 

 2020年 4月以降メーカー出荷分より仕様変更となっております。 

 ご案内が大変遅くなりまして、誠に申し訳ありません。 

 

以上 


